АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2020 № 49-па

О возобновлении деятельности учреждения культуры Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]
На основании постановления Правительства Новосибирской области от 09.09.2020 № 385-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п», постановления Правительства Новосибирской области от 09.09.2020 № 386-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 15.05.2020 № 168-п», постановления Губернатора Новосибирской области от 09.09.2020 № 154 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43»,  постановления администрации Здвинского района Новосибирской области «О возобновлении деятельности учреждений культуры Здвинского района Новосибирской области, подведомственных администрации Здвинского района Новосибирской области» от 10.09.2020 № 240-па
      п о с т а н о в л я ю:

1. Возобновить деятельность учреждений культуры Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных администрации  Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области с 12.09.2020 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района                                                                               И.А.Морозов
Новосибирской области